裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路二段106
號
聯絡人：陶正統 副研究員
電話：02-2737-7431
傳真：02-2737-7607
電子信箱：cttao@most.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國104年8月7日

發文字號：科部科字第1040059332號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：甄選公告_ 2016　1件（104D2019122.PDF）（104D2019122.PDF，共1個電子檔

案）

主旨：公開甄選2016年歐盟大型儀器培訓計畫(HERCULES)國內

學員，請轉知所屬有意者提出申請，請查照惠辦。

說明：

一、本項由歐盟贊助法國主辦之HERCULES (Higher European

Research Course for Users of Large Experimental Systems) 培

訓計畫，開放受理報名，相關資訊請至HERCULES 網站

（http://hercules-school.eu/）參考。

二、依本部與法方機構議定，本部得自我國甄選5-7名博士生

或博士後研究人員後推薦參與本項訓練，經雙方審查通過

者，本部將補助培訓相關費用。

三、有意者請由所屬機構備函檢附申請文件(詳細內容請參考

附件)到部提出申請。

四、作業時程：

(一)申請日期：即日起至104年9月9日止(以機構發文日為憑)

。

(二)HERCULES線上註冊日期：104年10月中旬(詳細日期經

本部通知本項申請獲得推薦後告知)。

(三)核定補助日期：104年12月上旬。

(四)計畫培訓日期：105年3月-4月間，為期5週。

第 1 頁 共 2 頁

349879121

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：國立臺灣大學等專題計畫受補助機構（共295個）

副本：本部自然司、駐法國代表處科技組
電子公文
交 換 章

104/08/10
07:45:22

部長徐爵民

第 2 頁 共 2 頁

349879121

	國立清華大學